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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 8.339.252,28 

 907.051,51 

 301.510,63 

 301.510,63 

 0,00 

 16.866.848,66 

 4.961.883,13 

 351.858,47 

 216.309,29 

 216.309,29 

 0,00 

 8.900.704,66 

 8.339.252,28  4.961.883,13 

Outras

Multas Por Infracao A Legislacao Do Meio Ambiente

 4.803.659,28 

 3.535.593,00 

 3.326.434,15 

 1.635.448,98 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  26.414.663,08  14.430.755,55 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  907.051,51  351.858,47 

Caixa e Equilavente de Caixa  16.866.848,66  8.900.704,66 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 0,00  0,00 

 4.195.073,26 

 829.196,35 

 0,00 

 3.790.086,31 

 329.240,70 

 79.282,26 

 10.311.428,54 

 4.195.073,26  3.790.086,31 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 21.390.393,47 

Outras - Exercicios Anteriores

Royalties Do Petroleo

Multas Por Infracao A Legislacao Do Meio Ambiente - Exercicios Anteriores

 2.440.411,45 

 156.665,76 

 1.597.996,05 

 1.880.843,15 

 301.679,94 

 1.607.563,22 

 26.414.663,08 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  486.223,14  41.854,75 

 10.311.428,54  21.390.393,47 

 14.430.755,55 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  342.973,21  208.103,69 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  0,00  0,00 


